
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi + U18/U20 -10 Km
Donne
1. 76 Barloggio  Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 00:38:56,1 --

2. 20 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:38:58,4 +2,3

3. 203 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:40:15,6 +1:19,5

4. 35 Cucchi, Cinzia ITA 1980 ATLETICA PARATICO 23018 Talamona 00:40:58,2 +2:02,1

5. 86 Maggetti, Cristina SUI 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:41:01,0 +2:04,9

6. 10 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:42:01,7 +3:05,6

7. 13 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:43:05,9 +4:09,8

8. 139 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO 6600 Solduno 00:44:02,3 +5:06,2

9. 96 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:44:58,8 +6:02,7

10. 208 Filipponi-Ferretti, Miriam SUI 1980  6600 Locarno 00:45:12,5 +6:16,4

11. 229 Camesi, Sandra SUI 1982  6600 Locarno 00:45:49,6 +6:53,5

12. 214 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:46:05,3 +7:09,2

13. 99 Racca, Sabrina SUI 1971 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:46:17,5 +7:21,4

14. 112 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:46:23,3 +7:27,2

15. 125 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA 6803 Camignolo 00:46:35,3 +7:39,2

16. 36 Cavalli, Giovanna ITA 1959 ATLETICA PARATICO 23826 Mandello Lario 00:46:46,5 +7:50,4

17. 175 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:46:52,3 +7:56,2

18. 137 Westermann, Sandra SUI 1975  8617 Mönchaltorf 00:47:14,0 +8:17,9

19. 213 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE 6986 Miglieglia 00:48:09,3 +9:13,2

20. 40 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE 6980 Castelrotto 00:48:10,7 +9:14,6

21. 169 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:48:58,2 +10:02,1

22. 122 Adriaanse, Nicole SUI 1959  6616 Losone 00:49:08,4 +10:12,3

23. 191 Sargenti, Mariana SUI 1972 SP LOCARNESE 6670 Avegno 00:49:22,5 +10:26,4

24. 100 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:50:15,0 +11:18,9

25. 179 Ohlsen Wischermann, SUI 1984  6598 Tenero 00:50:27,0 +11:30,9

26. 1 de Carvalho, Iara SUI 1985  6598 Tenero 00:50:27,6 +11:31,5

27. 34 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:50:46,4 +11:50,3

28. 55 Giannetto, Tiziana ITA 1984 GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera 00:50:58,6 +12:02,5

29. 116 Reicht, Sabine AUT 1984  8912 Obfelden 00:51:34,1 +12:38,0

30. 134 Giussani, Paola SUI 1972  6764 Chiggiogna 00:51:39,6 +12:43,5

31. 88 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:51:58,9 +13:02,8

32. 149 Codoni, Giosiana SUI 1983  6616 Losone 00:52:17,3 +13:21,2

33. 53 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:55:24,3 +16:28,2

34. 124 de Bolla, Ylenia SUI 1988 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:56:27,4 +17:31,3

35. 165 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:56:59,9 +18:03,8

36. 136 Lavizzari, Claudia SUI 1978 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:57:31,4 +18:35,3

37. 115 Cavaglieri, Claire SUI 1974  6597 Agarone 01:00:22,0 +21:25,9

38. 81 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama / Gr. 01:01:36,2 +22:40,1

39. 232 Quinter, Alexandra SUI 1970  7130 Ianz 01:02:51,5 +23:55,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 93 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:33:24,7 --

2. 57 Wasser, Gilles SUI 2003  6832 Pedrinate 00:33:58,5 +33,8

3. 155 Nani, Luca SUI 1993 KEFORMA TEAM 6592 Santantonino 00:35:07,4 +1:42,7

4. 75 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 00:35:43,6 +2:18,9

5. 92 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE 6962 Lugano 00:35:46,9 +2:22,2

6. 31 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:35:53,6 +2:28,9

7. 90 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:36:01,6 +2:36,9

8. 154 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:36:14,8 +2:50,1

9. 65 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:36:19,1 +2:54,4

10. 84 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:36:21,5 +2:56,8

11. 127 Godio, Paolo SUI 1989 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:37:07,3 +3:42,6

12. 22 Guidinetti, Davide SUI 1989 SAED ETIOPIA 6616 Losone 00:37:11,5 +3:46,8

13. 79 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:38:05,7 +4:41,0

14. 42 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:38:06,1 +4:41,4

15. 223 Delco, Gregorio SUI 1992  6595 Riazzino 00:38:22,3 +4:57,6

16. 89 Lorenzerti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:38:26,7 +5:02,0

17. 152 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:38:31,9 +5:07,2

18. 201 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE 6592 S. Antonino 00:38:39,8 +5:15,1

19. 110 Stampanoni, Jonathan SUI 1970 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:38:40,4 +5:15,7

20. 177 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:38:52,4 +5:27,7

21. 133 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:39:20,2 +5:55,5

22. 87 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:39:20,9 +5:56,2

23. 147 Terribilini, Eric SUI 1997 TEAM GOTTHARD SKIMO 6664 Vergeletto 00:39:25,5 +6:00,8

24. 77 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 00:39:35,0 +6:10,3

25. 121 Ciscato, Danilo ITA 1974 AVIS MARATHON VERBANIA 28811 Arizzano 00:39:39,7 +6:15,0

26. 126 Barletta, Francesco ITA 1961 EUROATLETICA 2002 20032 Cormano 00:39:41,3 +6:16,6

27. 166 Parisi, Fausto SUI 1974  6612 Ascona 00:39:43,8 +6:19,1

28. 8 Darani, Mauro SUI 2000  6747 Chironico 00:39:53,4 +6:28,7

29. 141 Forni, Ruben SUI 1975 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:39:56,1 +6:31,4

30. 54 Facciolo, Valerio ITA 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:40:20,0 +6:55,3

31. 220 Andreocchi, Paride SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6616 Losone 00:40:21,8 +6:57,1

32. 56 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:40:29,7 +7:05,0

33. 25 Giacomini, Riccardo ITA 1983 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:40:33,5 +7:08,8

34. 200 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:40:37,1 +7:12,4

35. 230 Pisoni, Nicolò SUI 1991 GRUPPO COPPA FRODA 6654 Cavigliano 00:40:37,4 +7:12,7

36. 74 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:40,5 +7:15,8

37. 64 Smith, Oliver SUI 1986 SP LOCARNESE 6605 Locarno 00:40:46,2 +7:21,5

38. 188 Giovanelli, Eder SUI 1991  6677 Aurigeno 00:40:53,6 +7:28,9

39. 123 Taddei, Thomas SUI 1982 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:40:58,2 +7:33,5

40. 145 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:11,8 +7:47,1

41. 153 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:41:15,2 +7:50,5

42. 222 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE 6982 Agno 00:41:37,0 +8:12,3

43. 171 Bettazza, Davide SUI 1986  6600 Muralto 00:42:03,2 +8:38,5

44. 138 Welter, Mischa SUI 1972  8617 Mönchaltorf 00:42:11,6 +8:46,9

45. 7 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:14,8 +8:50,1

46. 151 Simona, Lorenzo SUI 1974 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:42:34,1 +9:09,4

47. 204 Gennari, Claudio SUI 1958 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:42:35,3 +9:10,6

48. 215 Stolba, Marco SUI 1981  8124 Maur 00:42:37,7 +9:13,0
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
49. 80 Roncati, Daniele SUI 1984  6512 Giubiasco 00:43:32,2 +10:07,5

50. 186 Dell'avo, Alessio SUI 1984  6616 Losone 00:43:46,1 +10:21,4

51. 146 Peer, Ugo SUI 1970  6967 Dino 00:44:03,2 +10:38,5

52. 178 Bernardini, Luciano SUI 1970 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:44:23,9 +10:59,2

53. 114 Tartari, Andrea SUI 1979  6512 Giubiasco 00:44:39,5 +11:14,8

54. 216 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:44:42,4 +11:17,7

55. 28 Pasetto, Nicola SUI 1996  6518 Gorduno 00:45:20,3 +11:55,6

56. 221 Solari, Patrick SUI 1983 ASS. GREINA TRAIL 6512 Giubiasco 00:45:22,3 +11:57,6

57. 163 Riccò, Christian SUI 1971 SP LOCARNESE 6670 Avegno 00:45:22,4 +11:57,7

58. 168 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:45:25,2 +12:00,5

59. 5 Foglia, Luca SUI 1962 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino 00:45:35,3 +12:10,6

60. 50 Almeida, Helio POR 1983  6593 Cadenazzo 00:45:59,8 +12:35,1

61. 11 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 00:46:19,8 +12:55,1

62. 41 Borsese, Mario SUI 1971  6949 Comano 00:46:21,1 +12:56,4

63. 118 de Leoni, Karim SUI 1982  6723 Prugiasco 00:47:12,4 +13:47,7

64. 212 Lazzarin, Marco SUI 1964  6616 Losone 00:47:40,5 +14:15,8

65. 172 Cresta, Soccorso SUI 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:48:02,6 +14:37,9

66. 128 Pizolli, Renato SUI 1974  6822 Arogno 00:48:06,8 +14:42,1

67. 21 Solari, Andrea SUI 1970 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:48:35,9 +15:11,2

68. 9 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 00:48:40,6 +15:15,9

69. 120 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro Di 00:49:15,8 +15:51,1

70. 12 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:49:23,5 +15:58,8

71. 135 Da Silva, Antonio POR 1985  6616 Losone 00:49:30,2 +16:05,5

72. 192 Fornera, Marco ITA 1984  6705 Cresciano 00:49:38,5 +16:13,8

73. 217 Croce, Massimo ITA 1964 CAMPUS VARESE RUNNERS 21020 Buguggiate 00:49:51,0 +16:26,3

74. 98 Vanoni, Marco SUI 1993 GRUPPO GIOVANI IRAGNA 6809 Medeglia 00:50:05,2 +16:40,5

75. 132 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle 00:50:25,5 +17:00,8

76. 26 Beretta, Silvano SUI 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:50:30,0 +17:05,3

77. 49 Schiavano, Delfio SUI 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:50:41,2 +17:16,5

78. 218 Grassini, Gianni ITA 1947 CAMPUS VARESE RUNNERS 21100 Varese 00:52:02,2 +18:37,5

79. 142 Büchi, Marco SUI 1969  6807 Taverne 00:52:38,6 +19:13,9

80. 60 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:53:11,3 +19:46,6

81. 148 Caduff, Nadir SUI 1983  6616 Losone 00:54:33,9 +21:09,2

82. 150 Ferrazzini, Paolo SUI 1961 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:56:01,9 +22:37,2

83. 29 Schirò, Luigi SUI 1975  6593 Cadenazzo 00:57:13,1 +23:48,4

84. 158 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:57:23,9 +23:59,2

85. 85 Meier, Gian Robert SUI 1961 SAM MASSAGNO 6946 Ponte Capriasca 00:58:07,7 +24:43,0

86. 225 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6854 San Pietro 01:02:08,9 +28:44,2

87. 231 Quinter, Claudio SUI 1969  7130 Ilanz 01:02:54,6 +29:29,9

DNF 47 Geri, Marco SUI 1980 BERGAMO STARS ATLETICA 6817 Maroggia DNF DNF

Donne
DNS 4 Servalli, Rossana SUI 1992 SP LOCARNESE 6672 Gordevio DNS DNS

Uomini
DNS 39 Checchi, Maurizio SUI 1970 SP LOCARNESE 6612 Ascona DNS DNS

DNS 43 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno DNS DNS

DNS 97 Sestito, Roy SUI 1962  6987 Caslano DNS DNS

Numero di record: 131
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi + U18/U20 -10 Km
F20
1. 20 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:38:58,4 --

2. 86 Maggetti, Cristina SUI 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:41:01,0 +2:02,6

3. 10 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:42:01,7 +3:03,3

4. 96 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:44:58,8 +6:00,4

5. 214 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:46:05,3 +7:06,9

6. 100 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:50:15,0 +11:16,6

7. 1 de Carvalho, Iara SUI 1985  6598 Tenero 00:50:27,6 +11:29,2

8. 124 de Bolla, Ylenia SUI 1988 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:56:27,4 +17:29,0

DNS 4 Servalli, Rossana SUI 1992 SP LOCARNESE 6672 Gordevio DNS DNS

F40
1. 76 Barloggio  Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 00:38:56,1 --

2. 35 Cucchi, Cinzia ITA 1980 ATLETICA PARATICO 23018 Talamona 00:40:58,2 +2:02,1

3. 13 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:43:05,9 +4:09,8

4. 208 Filipponi-Ferretti, Miriam SUI 1980  6600 Locarno 00:45:12,5 +6:16,4

5. 229 Camesi, Sandra SUI 1982  6600 Locarno 00:45:49,6 +6:53,5

6. 175 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:46:52,3 +7:56,2

7. 137 Westermann, Sandra SUI 1975  8617 Mönchaltorf 00:47:14,0 +8:17,9

8. 169 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:48:58,2 +10:02,1

9. 179 Ohlsen Wischermann, SUI 1984  6598 Tenero 00:50:27,0 +11:30,9

10. 55 Giannetto, Tiziana ITA 1984 GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera 00:50:58,6 +12:02,5

11. 116 Reicht, Sabine AUT 1984  8912 Obfelden 00:51:34,1 +12:38,0

12. 88 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:51:58,9 +13:02,8

13. 149 Codoni, Giosiana SUI 1983  6616 Losone 00:52:17,3 +13:21,2

14. 136 Lavizzari, Claudia SUI 1978 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:57:31,4 +18:35,3

F50
1. 203 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:40:15,6 --

2. 99 Racca, Sabrina SUI 1971 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:46:17,5 +6:01,9

3. 125 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA 6803 Camignolo 00:46:35,3 +6:19,7

4. 213 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE 6986 Miglieglia 00:48:09,3 +7:53,7

5. 40 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE 6980 Castelrotto 00:48:10,7 +7:55,1

6. 191 Sargenti, Mariana SUI 1972 SP LOCARNESE 6670 Avegno 00:49:22,5 +9:06,9

7. 34 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:50:46,4 +10:30,8

8. 134 Giussani, Paola SUI 1972  6764 Chiggiogna 00:51:39,6 +11:24,0

9. 165 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:56:59,9 +16:44,3

10. 115 Cavaglieri, Claire SUI 1974  6597 Agarone 01:00:22,0 +20:06,4

11. 232 Quinter, Alexandra SUI 1970  7130 Ianz 01:02:51,5 +22:35,9

F60
1. 139 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO 6600 Solduno 00:44:02,3 --

2. 36 Cavalli, Giovanna ITA 1959 ATLETICA PARATICO 23826 Mandello Lario 00:46:46,5 +2:44,2

3. 122 Adriaanse, Nicole SUI 1959  6616 Losone 00:49:08,4 +5:06,1

4. 53 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:55:24,3 +11:22,0

5. 81 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama / Gr. 01:01:36,2 +17:33,9
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 93 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:33:24,7 --

2. 57 Wasser, Gilles SUI 2003  6832 Pedrinate 00:33:58,5 +33,8

3. 155 Nani, Luca SUI 1993 KEFORMA TEAM 6592 Santantonino 00:35:07,4 +1:42,7

4. 92 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE 6962 Lugano 00:35:46,9 +2:22,2

5. 65 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:36:19,1 +2:54,4

6. 127 Godio, Paolo SUI 1989 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:37:07,3 +3:42,6

7. 22 Guidinetti, Davide SUI 1989 SAED ETIOPIA 6616 Losone 00:37:11,5 +3:46,8

8. 79 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:38:05,7 +4:41,0

9. 223 Delco, Gregorio SUI 1992  6595 Riazzino 00:38:22,3 +4:57,6

10. 152 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:38:31,9 +5:07,2

11. 87 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:39:20,9 +5:56,2

12. 147 Terribilini, Eric SUI 1997 TEAM GOTTHARD SKIMO 6664 Vergeletto 00:39:25,5 +6:00,8

13. 77 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 00:39:35,0 +6:10,3

14. 8 Darani, Mauro SUI 2000  6747 Chironico 00:39:53,4 +6:28,7

15. 220 Andreocchi, Paride SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6616 Losone 00:40:21,8 +6:57,1

16. 230 Pisoni, Nicolò SUI 1991 GRUPPO COPPA FRODA 6654 Cavigliano 00:40:37,4 +7:12,7

17. 64 Smith, Oliver SUI 1986 SP LOCARNESE 6605 Locarno 00:40:46,2 +7:21,5

18. 188 Giovanelli, Eder SUI 1991  6677 Aurigeno 00:40:53,6 +7:28,9

19. 153 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:41:15,2 +7:50,5

20. 171 Bettazza, Davide SUI 1986  6600 Muralto 00:42:03,2 +8:38,5

21. 28 Pasetto, Nicola SUI 1996  6518 Gorduno 00:45:20,3 +11:55,6

22. 11 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 00:46:19,8 +12:55,1

23. 9 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 00:48:40,6 +15:15,9

24. 135 Da Silva, Antonio POR 1985  6616 Losone 00:49:30,2 +16:05,5

25. 98 Vanoni, Marco SUI 1993 GRUPPO GIOVANI IRAGNA 6809 Medeglia 00:50:05,2 +16:40,5

M40
1. 75 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 00:35:43,6 --

2. 31 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:35:53,6 +10,0

3. 90 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:36:01,6 +18,0

4. 154 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:36:14,8 +31,2

5. 201 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE 6592 S. Antonino 00:38:39,8 +2:56,2

6. 141 Forni, Ruben SUI 1975 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:39:56,1 +4:12,5

7. 25 Giacomini, Riccardo ITA 1983 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:40:33,5 +4:49,9

8. 200 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:40:37,1 +4:53,5

9. 74 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:40,5 +4:56,9

10. 123 Taddei, Thomas SUI 1982 SCI CLUB CRAP 6714 Semione 00:40:58,2 +5:14,6

11. 215 Stolba, Marco SUI 1981  8124 Maur 00:42:37,7 +6:54,1

12. 80 Roncati, Daniele SUI 1984  6512 Giubiasco 00:43:32,2 +7:48,6

13. 186 Dell'avo, Alessio SUI 1984  6616 Losone 00:43:46,1 +8:02,5

14. 114 Tartari, Andrea SUI 1979  6512 Giubiasco 00:44:39,5 +8:55,9

15. 221 Solari, Patrick SUI 1983 ASS. GREINA TRAIL 6512 Giubiasco 00:45:22,3 +9:38,7

16. 50 Almeida, Helio POR 1983  6593 Cadenazzo 00:45:59,8 +10:16,2

17. 118 de Leoni, Karim SUI 1982  6723 Prugiasco 00:47:12,4 +11:28,8

18. 192 Fornera, Marco ITA 1984  6705 Cresciano 00:49:38,5 +13:54,9

19. 148 Caduff, Nadir SUI 1983  6616 Losone 00:54:33,9 +18:50,3

20. 29 Schirò, Luigi SUI 1975  6593 Cadenazzo 00:57:13,1 +21:29,5

DNF 47 Geri, Marco SUI 1980 BERGAMO STARS ATLETICA 6817 Maroggia DNF DNF

DNS 43 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno DNS DNS

SP Locarnese Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
1. 84 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:36:21,5 --

2. 42 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:38:06,1 +1:44,6

3. 89 Lorenzerti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:38:26,7 +2:05,2

4. 110 Stampanoni, Jonathan SUI 1970 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:38:40,4 +2:18,9

5. 121 Ciscato, Danilo ITA 1974 AVIS MARATHON VERBANIA 28811 Arizzano 00:39:39,7 +3:18,2

6. 166 Parisi, Fausto SUI 1974  6612 Ascona 00:39:43,8 +3:22,3

7. 54 Facciolo, Valerio ITA 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:40:20,0 +3:58,5

8. 56 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:40:29,7 +4:08,2

9. 222 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE 6982 Agno 00:41:37,0 +5:15,5

10. 138 Welter, Mischa SUI 1972  8617 Mönchaltorf 00:42:11,6 +5:50,1

11. 151 Simona, Lorenzo SUI 1974 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:42:34,1 +6:12,6

12. 146 Peer, Ugo SUI 1970  6967 Dino 00:44:03,2 +7:41,7

13. 178 Bernardini, Luciano SUI 1970 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:44:23,9 +8:02,4

14. 163 Riccò, Christian SUI 1971 SP LOCARNESE 6670 Avegno 00:45:22,4 +9:00,9

15. 168 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:45:25,2 +9:03,7

16. 41 Borsese, Mario SUI 1971  6949 Comano 00:46:21,1 +9:59,6

17. 128 Pizolli, Renato SUI 1974  6822 Arogno 00:48:06,8 +11:45,3

18. 21 Solari, Andrea SUI 1970 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:48:35,9 +12:14,4

19. 12 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:49:23,5 +13:02,0

20. 49 Schiavano, Delfio SUI 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:50:41,2 +14:19,7

21. 142 Büchi, Marco SUI 1969  6807 Taverne 00:52:38,6 +16:17,1

22. 231 Quinter, Claudio SUI 1969  7130 Ilanz 01:02:54,6 +26:33,1

DNS 39 Checchi, Maurizio SUI 1970 SP LOCARNESE 6612 Ascona DNS DNS

M60
1. 177 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:38:52,4 --

2. 133 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:39:20,2 +27,8

3. 126 Barletta, Francesco ITA 1961 EUROATLETICA 2002 20032 Cormano 00:39:41,3 +48,9

4. 145 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:11,8 +2:19,4

5. 7 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:14,8 +3:22,4

6. 204 Gennari, Claudio SUI 1958 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:42:35,3 +3:42,9

7. 5 Foglia, Luca SUI 1962 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino 00:45:35,3 +6:42,9

8. 212 Lazzarin, Marco SUI 1964  6616 Losone 00:47:40,5 +8:48,1

9. 172 Cresta, Soccorso SUI 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:48:02,6 +9:10,2

10. 217 Croce, Massimo ITA 1964 CAMPUS VARESE RUNNERS 21020 Buguggiate 00:49:51,0 +10:58,6

11. 132 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle 00:50:25,5 +11:33,1

12. 26 Beretta, Silvano SUI 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:50:30,0 +11:37,6

13. 150 Ferrazzini, Paolo SUI 1961 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:56:01,9 +17:09,5

14. 85 Meier, Gian Robert SUI 1961 SAM MASSAGNO 6946 Ponte Capriasca 00:58:07,7 +19:15,3

DNS 97 Sestito, Roy SUI 1962  6987 Caslano DNS DNS

M70
1. 216 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:44:42,4 --

2. 120 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro Di 00:49:15,8 +4:33,4

3. 218 Grassini, Gianni ITA 1947 CAMPUS VARESE RUNNERS 21100 Varese 00:52:02,2 +7:19,8

4. 60 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:53:11,3 +8:28,9

5. 158 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:57:23,9 +12:41,5

6. 225 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6854 San Pietro 01:02:08,9 +17:26,5

Numero di record: 130

SP Locarnese Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U18/U20 - 5Km
Donne
1. 1112 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:22:24,3 --

2. 63 Caissutti, Elsa SUI 2008 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:23:32,7 +1:08,4

3. 111 Stampanoni, Olivia SUI 2008 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:24:11,2 +1:46,9

4. 190 Mozzetti, Mia SUI 2006 USA ASCONA 6596 Gordola 00:24:24,6 +2:00,3

Uomini
1. 62 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 00:18:42,1 --

Numero di record: 5

Stralosone - 01/05/2024
Classifica Generale U18/U20 - 5Km
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

POPOLARI - 5 Km
Donne
1. 44 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:24:25,8 --

2. 227 Mozzetti, Lea SUI 2009 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:24:49,6 +23,8

3. 197 Hohl, Luna SUI 2009 GO VALLEMAGGIA 6677 Moghegno 00:25:44,9 +1:19,1

4. 159 Andreoli, Bettina SUI 1961  6965 Cadro 00:26:35,0 +2:09,2

5. 140 Westermann, Ailine SUI 2009  8617 Mönchaltorf 00:28:35,7 +4:09,9

6. 19 Baccalà, Chantal SUI 1983  6616 Losone 00:30:36,3 +6:10,5

7. 224 Jemmi, Eliana SUI 1966  6512 Giubiasco 00:31:46,8 +7:21,0

Uomini
1. 61 Giavina, Pietro ITA 1999 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:16:25,7 --

2. 185 Iaconi, Samuele SUI 2008 TRIUNION 6616 Losone 00:17:20,8 +55,1

3. 162 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:18:17,8 +1:52,1

4. 202 Fabbi, Kevin SUI 1987  6616 Losone 00:19:31,0 +3:05,3

5. 205 Generelli, Paolo SUI 1989 VALLEMAGGIA TRAIL 6672 Gordevio 00:19:32,1 +3:06,4

6. 184 Iaconi, Matteo SUI 2010 TRIUNION 6616 Losone 00:19:32,6 +3:06,9

7. 228 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 00:21:34,7 +5:09,0

8. 78 Pantini, Gioele SUI 2011 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 00:22:48,9 +6:23,2

9. 219 Campisano, Luca SUI 1976  6597 Agarone 00:23:15,0 +6:49,3

10. 209 Realini, Mauro SUI 1966 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:24:32,9 +8:07,2

11. 226 Madera, Raniero SUI 1967  6616 Losone 00:27:54,6 +11:28,9

12. 167 Ployer, Urs SUI 1964  6515 Gudo 00:28:21,4 +11:55,7

13. 18 Bertolotti, Tiziano SUI 1976  6616 Losone 00:30:27,5 +14:01,8

Numero di record: 20
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U14/U16
U14F
1. 94 Orso, Jessica SUI 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:10:50,1 --

2. 108 Piattini, Anais SUI 2011 USC CAPRIASCHESE 6951 Cagiallo 00:11:32,8 +42,7

3. 113 Groppi, Viola SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:11:55,4 +1:05,3

U14M
1. 23 Kurmann, Leo SUI 2011 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:09:44,5 --

2. 117 Pongelli, Maylon SUI 2011 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6802 Rivera 00:10:00,2 +15,7

3. 70 Antonietti, Tiago SUI 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6989 Purasca 00:10:04,2 +19,7

4. 71 Canepa, Hiago SUI 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:10:43,7 +59,2

5. 103 Caissutti, Giosuè SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:12:19,3 +2:34,8

U16F
1. 38 Lobsiger, Giada SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:09:51,9 --

2. 161 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:10:04,5 +12,6

3. 37 Lobsiger, Ambra SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:10:14,4 +22,5

4. 68 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:10:57,2 +1:05,3

5. 69 Gygax, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:11:23,6 +1:31,7

6. 101 Andreoli, Amélie SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:12:01,3 +2:09,4

7. 102 Caissutti, Dalia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:12:01,8 +2:09,9

U16M
1. 27 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:09:33,3 --

2. 67 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:09:51,5 +18,2

3. 106 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:10:07,0 +33,7

4. 130 Venzi, Federico SUI 2009 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6808 Torricella 00:10:15,3 +42,0

Numero di record: 19

Stralosone - 01/05/2024
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Donne
1. 109 Pongelli, Nicole SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 00:06:57,0 --

2. 91 Schumacher, Deana SUI 2013 VIRTUS LOCARNO 6648 Minusio 00:07:21,7 +24,7

3. 107 Macconi, Agata SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:08:11,1 +1:14,1

4. 24 Kurmann, Linda SUI 2014 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:08:29,6 +1:32,6

5. 30 Schirò, Giulia SUI 2014  6593 Cadenazzo 00:09:17,0 +2:20,0

6. 143 Haertle, Marina SUI 2014  6616 Losone 00:09:44,0 +2:47,0

7. 170 Fiscalini, Greta SUI 2014 SFG BRISSAGO 6616 Losone 00:10:46,7 +3:49,7

Uomini
1. 156 Di Pietro, Tommaso SUI 2014  6598 Tenero 00:07:23,2 --

2. 105 Domeniconi, Nicolò SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:07:33,2 +10,0

DNS 72 Sain Adam, Emil SUI 2013 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano DNS DNS

DNS 95 Orso, Alex SUI 2014 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo DNS DNS

Numero di record: 11
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Donne
1. 104 Domeniconi, Linda SUI 2017 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:02:03,0 --

2. 82 Tanadini, Bianca SUI 2015 SFG LOSONE 6616 Losone 00:02:35,0 +32,0

3. 15 Gadoni, Amélie SUI 2015 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:02:35,6 +32,6

4. 32 Zanetti, Lena SUI 2016  6929 Gravesano 00:02:36,7 +33,7

5. 83 Tanadini, Chiara SUI 2018 SFG LOSONE 6616 Losone 00:02:44,2 +41,2

6. 157 Dell'avo, Zoe SUI 2017 FEDERALE LOSONE 6616 Losone 00:02:45,1 +42,1

7. 176 Casparis, Lucia SUI 2017  6616 Losone 00:02:49,8 +46,8

8. 33 Zanetti, Flora SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:02:51,3 +48,3

9. 183 Ferretti, Caterina SUI 2018  6600 Locarno 00:02:51,7 +48,7

10. 59 Pasinetti, Greta SUI 2018  6616 Losone 00:03:02,4 +59,4

11. 52 Jankov, Anastasija SUI 2018  6500 Bellinzona 00:03:03,0 +1:00,0

12. 195 Bührer, Elea SUI 2018  6616 Losone 00:03:03,0 +1:00,0

13. 211 Gruber, Tamara SUI 2016 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:03:06,6 +1:03,6

14. 199 Fabbi, Myral SUI 2018  6616 Losone 00:03:08,0 +1:05,0

15. 173 Rota, Gaia SUI 2016  6598 Tenero 00:03:46,9 +1:43,9

16. 206 Hauser, Camilla SUI 2017  6616 Losone 00:04:08,8 +2:05,8

Uomini
1. 6 Mu, Lucas SUI 2016 GAB BELLINZONA 6582 Pianezzo 00:02:04,0 --

2. 3 Morinini, Zeno SUI 2015 SFG BIASCA 4 Biasca 00:02:04,9 +0,9

3. 14 Gadoni, Lev SUI 2015 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:02:05,9 +1,9

4. 144 Haertle, Alan SUI 2016  6616 Losone 00:02:06,1 +2,1

5. 160 Pantini, Giona SUI 2015 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 00:02:10,3 +6,3

6. 164 Dell'avo, Lionel SUI 2015  6616 Losone 00:02:10,3 +6,3

7. 17 Jäggin, Alexander SUI 2015  6616 Losone 00:02:12,8 +8,8

8. 45 Caduff, Enea SUI 2016  6616 Losone 00:02:21,0 +17,0

9. 198 Fabbi, Evan SUI 2015  6616 Losone 00:02:25,8 +21,8

10. 58 Pasinetti, Elia SUI 2015 TRITEAMTICINO 6616 Losone 00:02:28,7 +24,7

11. 66 Nanni, Ettore ITA 2017  6900 Lugano 00:02:32,6 +28,6

12. 196 Decarli, Diego SUI 2016 ASS. POLISPORTIVA BARAONDA 6598 Tenero 00:02:33,8 +29,8

13. 193 Bührer, Lio SUI 2016  6616 Losone 00:02:35,0 +31,0

14. 182 Bai, Pascal SUI 2018  6616 Losone 00:02:37,2 +33,2

15. 194 Bührer, Samu SUI 2018  6616 Losone 00:02:37,4 +33,4

16. 131 Glanz, Jason SUI 2018  6596 Gordola 00:02:45,4 +41,4

17. 210 Tanadini, Zeno SUI 2018  6616 Losone 00:02:52,3 +48,3

18. 51 Jankov, Zivorad SUI 2015  6500 Bellinzona 00:02:57,6 +53,6

19. 174 Rota, Zeno SUI 2016  6598 Tenero 00:02:58,0 +54,0

20. 46 Caduff, Reto SUI 2018  6616 Losone 00:03:00,5 +56,5

21. 187 Regazzi, Paride SUI 2017  6616 Losone 00:03:20,4 +1:16,4

22. 207 Hauser, Matteo SUI 2019  6616 Losone 00:03:22,6 +1:18,6

23. 2 de Carvalho, Leonardo SUI 2020  6598 Tenero 00:03:50,1 +1:46,1

24. 181 Bai, Didier SUI 2020  6616 Losone 00:04:33,9 +2:29,9

Donne
DNS 73 Sain Adam, Nina SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano DNS DNS

Stralosone - 01/05/2024
Classifica Generale PICCOLI e CUCCIOLI
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
DNS 48 Geri, Nathan SUI 2020  6817 Maroggia DNS DNS

DNS 129 Venzi, Samuele SUI 2015 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6808 Torricella DNS DNS

Numero di record: 43
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